
Uchwała nr 37/718/10/III  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 3 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego pt. „Program stypendialny szansą 
na rozwój edukacyjny uczniów Warmii i Mazur – III edycja” oraz Zasad jego 
realizacji. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 2 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju                 

(Dz. U. 2009 nr 84 poz. 712) oraz Uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego numer 61/634/08/III z dnia 2 grudnia 2008 r., uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

1. Zatwierdza się projekt systemowy o sumie kontrolnej B64F-BA0A-7B90-0716,   

pt.: „Program stypendialny szansą na rozwój edukacyjny uczniów Warmii i Mazur - 

III edycja” finansowany w ramach Poddziałania 9.1.3 Pomoc stypendialna dla 

uczniów szczególnie uzdolnionych, Działania 9.1 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych    

w systemie oświaty, Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 stanowiący załącznik nr 1       

do niniejszej Uchwały. 

 

§2 

 

2. Całkowita wartość projektu systemowego wynosi 1 325 000,00 PLN (słownie: jeden 

milion trzysta dwadzieścia pięć tysięcy 00/100). 

3. Wkład własny Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wynosi 

19 875,00 PLN (słownie: dziewiętnaście tysięcy osiemset siedemdziesiąt pięć 

00/100), co stanowi 1,5 % wydatków kwalifikowanych Projektu. 

4. Kwota dofinansowania pochodzi ze środków dotacji rozwojowej. 

 

 



 

§3 

Zatwierdza się Zasady realizacji projektu określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§4 

Uchwala w chodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 

 


